
 

 

 

 
Україна 

Верхнянська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Калуського району, Івано-Франківської області 
Сьоме демократичне скликання 

(п’ятдесят третя сесія) 
 

від   31.08. 2020 року                                                                            с.Верхня 

№  887-53/2020 р.                                  Р І Ш Е Н Н Я                     
 
Про участь у одинадцятому обласному 
конкурсі проектів та програм 
розвитку місцевого самоврядування 
 
 Розглянувши та обговоривши Проект «Покращення екологічного стану річки 
Василишин з розчищенням та розширенням її русла в селі Довгий Войнилів Верхнянської 
ОТГ»,  сільська рада об’єданої територіальної громади 

 

в и р і ш и л а: 
 

1. Затвердити та направити Проект «Покращення екологічного стану річки 
Василишин з розчищенням та розширенням її русла в селі Довгий Войнилів Верхнянської 
ОТГ» для участі у одинадцятому обласному конкурсі проектів та програм розвитку місцевого 
самоврядування. 

 

2. Виконавчому комітету Верхнянської сільської ради ОТГ при формування 
сільського бюджету на 2021 рік передбачити кошти в сумі 450,00 тис.грн для реалізації 
заходів даного проекту. 

 

3. Доручити сільському голові Філіповичу М.О подати необхідні документи 
Дирекції обласного конкурсу проектів та програм розвитку місцевого самоврядування  
31.08.2020 року 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської ради 
з питань планування фінансів бюджету та соціально-економічного розвитку (І.Мельник) 

 

 

 

 

Сільський голова ОТГ                                       М.Філіпович   

 

 

 

 


	№  887-53/2020 р.                                  Р І Ш Е Н Н Я

